

Maria Danielsson Centerpartiet Hörby lämnar här med in en skriftlig reservation ang Socialnämndens Arbetsutskott den 110816 gällande

§ Utredning avseende inkommen skrivelse om sekretessbrott inom socialnämndens verksamhetsområden

I ovanstående skrivelse till Socialförvaltningen ifrån Lars Ahlkvist mot Venche Larsson har mitt namn utslutits av oklar andledning fast jag varit med på mötet den 110426. Jag ringer upp Lars Ahlkvist den 110815 och ifrågasätter varför mitt namn utslutits i texten på anmälan enligt ovan och då får jag till svar att han ej minns om jag varit med på mötet eller ej. Lars Ahlkvist ville ej göra något fel med att skriva dit mitt namn då.

Jane Cimmerbeck tillkallade detta informationsmötet ,utan nämnds sekreterarn, strax före Kommunfullmäktige den 110426, som var samma dag. Mötet handlade om att vi skulle få mer information gällande arvodenas oklara höjning utav Lars Ahlkvist.

Jag, Maria Danielsson kom 5 min för sent då jag fick vårda en allergisk chockerad patient på mitt arbete på VC strax före stängningen. När jag kom till mötet påstods det utav Ordf. Jane Cimmerbeck att jag suttit i bil kö, vilket ej var sant. Vart den informationen kom ifrån vet jag inte. Jag hade inte pratat med ordförande Jane Cimmerbeck eftersom jag endast fick pratat in på hennes mobilsvaret på vägen till mötet då hon hade mobilen avstängd.

Jag satte mig ner till vänster om Lars Ahlkvist i Kommunstyrelsens mötes rum med ryggen mot gatan utanför och sedan började mötet med stängd dörr.

Venche Larsson satt mitt emot mig och nickade och försökte få ögonkontakt med ordförande Jane Cimmerbeck. Inget namn angavs.

Upprörd Lars Ahlkvist och Jane Cimmerbeck i denna stund gjorde att Susanne Meijer sa att vi skulle hålla oss till dagens informations möte ang arvoden. Alla satt kvar i möteslokalen tills att rösterna mellan Lars Ahlkvist och Venche Larsson höjdes rejält då det handlade om varför grunden till de höjda arvoden tillkommit.

Susanne Meijer lämnade rummet först sedan strax efter följt utav Jane Cimmerbeck .

Jag, Maria Danielsson hade följe ut med Lars Ahlkvist till Kommunfullmäktige salen där vårt Kommunfullmäktige möte var på gång. Lars Ahlkvist informerad mig på vägen ut ang arvodenas utformning.

Jag vill med denna reservation påvisa att det finns olika sidor utav en händelse.

Maria Danielsson Centerpartiet Hörby 110816

